
 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                     РІШЕННЯ 
 

Від 14.11.2016№ 7/12-333 

с. Мелекіне 

 

Про зміни у складі 

виконавчого комітету  

Мелекінської сільської ради 

 

 

Взявши до уваги заяву Лагунової Світлани Анатоліївни та заслухавши 

пропозицію сільського голови Поповича В. П., керуючись п.п. 3 п.1 ст. 26 

Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу виконавчого комітету Лагунову Світлану 

Анатоліївну. 

2. Ввести до складу виконкому заступника голови Мелекінської 

сільської ради з виконавчої роботи Лінника Павла Вікторовича. 

 

 

Секретар сільської ради                              М.Ю.Федоткін 


